ЯГОДНИНСКИЙ РАЙОН МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. 23529, 22858, факс 22042, E-mail: yalalova@online.magadan.su

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» мая 2014 года

                                         № 287
О предварительном согласовании места размещения объектов
В соответствии с  Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, Федеральным законом «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 года № 137-ФЗ,  Градостроительным кодексом РФ  от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом «О введении в действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 года № 191-ФЗ,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области», на основании заявления  ОАО «Магаданэнерго»  администрация муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предварительно согласовать открытому акционерному обществу «Магаданэнерго» место размещения объекта - участка трассы ВЛ-35кВ «Оротукан- Электрокотельная» на земельном участке общей площадью 2,43 га с охранной зоной 10,19 га.

2. Предварительно согласовать открытому акционерному обществу «Магаданэнерго» место размещения объекта- ПС-35кВ «Электрокотельная» на земельном участке общей площадью 0,07 га с охранной зоной 0,44 га.

3. Утвердить границы согласованных земельных участков согласно прилагаемый  к настоящему постановлению схеме (приложение № 1).

4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, а так же размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» (http://yagodnoeadm.ru).

И.о. главы  района

                                   П.Н. Страдомский